平成 2 7 年

江戸川区長 多田 正見 殿

応急給水資機材等の借用申請

下記のとおり、応急給水資器材等の借用に当たり、保管場所等を申請します。

月

様式 1

日

尚、資器材借用に当たっては、応急給水並びに消火訓練を 1 年に 1 回以上実施することと

致します。

記

1 保管場所

住所江戸川区 色葛［をう － 3 -}3
（名称： （＼＇＇ －ム／＼パツ伝馬（亙 )

\

2 応急給水実施場所

住所江戸川区包葛~ 3-3 ~ I~
（名称： ハ＼ム／、イツ（＆＿.島直 )

¥ 3 自
¥ ( 1 ）住所 タエ子、｝ flンE島＼勤ラ－3-/3 -/Iア

ラ司スド玖久) ( 2 ）氏名

¥ ( 3 ）連絡先 CJ9D －ネ二万4-含－コー。〉ι

以上